РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «3*/» Of 2019 г. № 33
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
«Город Калининград» от 30.08.2017 № 133
«О перечне должностных лиц
администрации городского округа
«Город Калининград», уполномоченных
составлять протоколы
об административных правонарушениях»

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации
городского округа «Город Калининград» и необходимостью актуализации
информации о должностных лицах администрации городского округа «Город
Калининград», уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, совершенных в границах городского округа «Город
Калининград»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского
округа «Город Калининград» от 30.08.2017 № 1331 «О перечне должностных
лиц администрации городского округа «Город Калининград», уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях», изложив
приложение в новой редакции (приложение).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» обеспечить опубликование настоящего постановления в
газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа
«Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на и.о. заместителя главы администрации, председателя комитета
муниципального контроля администрации городского округа «Город
Калининград» Чернышева Е.В.

Г лава городского округа V А.Н. Силанов

Коровина И.А.
92-38-11

Приложение
к постановлению администрации
городского округа «Город Калининград
от « 8/ » 0{ 2019 г. №

Перечень
должностных лиц администрации городского округа «Город Калининград»,

уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных статьями 38-3, 38-4, 40, 73, 75, 77

Закона Калининградской области от 12.05.2008 № 244 «Кодекс
Калининградской области об административных правонарушениях»,

совершенных в границах городского округа «Город Калининград»

Комитет муниципального контроля

I. Управление контроля в сфере использования земель

Отдел земельного контроля

1. Дьяконова Елена Александровна - начальник отдела.
2. Сиротин Юрий Владимирович - консультант отдела.
3. Афонина Елена Сергеевна - главный специалист.
4. Кан Эдуард Леонидович - главный специалист.
5. Корышева Юлия Андреевна - ведущий специалист.
6. Цветкова Татьяна Леонидовна - ведущий специалист.

Отдел дорожного контроля, выявления и сноса самовольных построек

7. Демочкин Владимир Александрович - заместитель начальника
управления, начальник отдела.
8. Кравчук Сергей Александрович - консультант отдела.
9. Инков Юрий Анатольевич - главный специалист.
10. Кайбара Татьяна Сергеевна - главный специалист.
11. Сиротина Людмила Сергеевна - главный специалист.
12. Матвеев Илья Николаевич - ведущий специалист.
13. Папшев Владимир Александрович - ведущий специалист.
14. Сорокина София Михайловна - ведущий специалист.

И. Отдел жилищного контроля и контроля в сфере благоустройства

15. Коровина Ирина Александровна - и.о. начальника отдела.
16. Балабаев Юрий Владимирович - главный специалист.
17. Кунгурова Наталия Наумовна - главный специалист.

18. Твердохлебова Людмила Николаевна - главный специалист.
19. Шаталов Аркадий Викторович - главный специалист.
20. Алексеев Константин Викторович — ведущий специалист.
21. Бавула Петр Павлович - ведущий специалист.
22. Буйко Виктор Зенонович - ведущий специалист.
23. Моисеев Александр Николаевич - ведущий специалист.
24. Полещенков Валерий Иванович - ведущий специалист.
25. Потравнов Антон Леонидович - ведущий специалист.
26. Потравнов Максим Леонидович - ведущий специалист.
27. Прокофьев Эдуард Юрьевич - ведущий специалист.
28. Рудник Владимир Владимирович - ведущий специалист.